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خبـر پاسخگویی شهرداران پنج منطقه شیراز به شهروندان از طریق ۱۳۷ در هفته جاری

شهرداران پنج منطقه در هفته جاری پاسخگوی مستقیم شهروندان از 
طریق سامانه ۱۳۷ هستند.

شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
قالب  در  زمان بندی  جدول  طبق  ماه  هر  شهرداری  مدیران  شیراز، 
طرح »روی خط شهر« به صورت مستقیم و بدون واسطه پاسخگوی 

درخواست ها و سؤالات شهروندان هستند.
 ۵ شنبه  روز   ۵ منطقه  شهردار  مسعودی  رضا  گزارش،  این  بنابه 

و  آذرماه   ۶ یکشنبه  روز   ۶ منطقه  شهردار  قادری  مسعود  آذرماه، 
جاری  آذرماه   ۷ دوشنبه  روز   ۱۱ منطقه  شهردار  سبزیان فرد  شهرام 
پاسخگوی شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند. شهروندان گرامی 
همچنین می توانند مسائل و درخواست های خود را با علی مصلی نژاد 
شهردار منطقه ۸ در روز سه شنبه ۸ آذرماه و سید محمدجواد افضلی 
شهردار منطقه ۹ در روز چهارشنبه ۹ آذرماه در جریان بگذارند تا 
ایشان شنونده و پاسخگوی درخواست ها و سؤالات شهروندان باشند.

استاندار فارس:

توجه به جوانان و امید، دو نکته اساسی
در بیانه گام دوم انقلاب است

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

از  شیراز  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  رئیس 
و  پرسنل  ویژه  آموزشی   رفاهی  مجموعه  احداث  پروژه  تصویب 
خانواده آتش نشانی در کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز 

خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری شیراز آتش پاد محمد هادی قانع گفت: 
نظر  بودجه در  با  انجام گرفته و  برآورد هزینه  عملیات جانمایی و 
قرار  اجرا  مرحله  در   ۱۴۰۲ سال  ابتدای  از  پروژه  این  شده  گرفته 

خواهد گرفت.
رئیس سازمان آتش نشانی، با بیان اینکه با توجه به روند رو به رشد 
کلانشهر  در  سازمان  این  پرسنل  افزایش  و  عملیاتی  ایستگاه های 
شیراز، وجود یک مجموعه کامل رفاهی و آموزشی از اهمیت ویژه 
برخوردار است، عنوان کرد: با بررسی های انجام شده و پس از طی 
کردن مراحل جانمایی،  متره و برآورد  مجموعه رفاهی و آموزشی 
سازمان آتش نشانی شیراز ویژه پرسنل و رفاه خانواده های آتش نشان 

احداث خواهد شد.
وی تصریح کرد: این مجموعه در سایت آموزش تخصصی سازمان 
مترمربع   ۱۴۶۷۲ و  جانمایی  والفجر  شهرک  در  واقع  آتش نشانی 
مساحت را به خود اختصاص می دهد و  شامل یک ساختمان اداری، 
سالن اجتماعات، سالن آمفی تئاتر، کافی شاپ، ایستگاه آتش نشانی 

کودکان، ساختمان آموزشی و محل های اقامتی  خواهد بود.

آتش پاد قانع ادامه داد: خوشبختانه شورای اسلامی شهر و شهرداری 
شیراز نیز اهتمام جدی برای احداث این مجموعه رفاهی و آموزشی را 
داشته و با تصویب این طرح در کمیسیون عمران، این مجموعه طی 
برنامه چهار ساله تا پایان دوره ششم شورای اسلامی شهر اجرایی شده 

و در بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری نیز لحاظ خواهد شد. 
رئیس سازمان آتش نشانی شیراز اظهار کرد: تاکنون مراحل جانمایی، 
متره و برآورد انجام و قطعاً سال آینده عملیات اجرایی پروژه کلید 

می خورد.
آتش پاد قانع هدف از احداث مجموعه رفاهی و آموزشی را متمرکز 
ایجاد  و  آتش نشانی  بزرگ  سازمان  در  مربوطه  فعالیت های  کردن 
فضایی مناسب و درخور جهت رفاه آتش نشانان و خانواده های این 

قشر  عنوان کرد.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز:

اولین جلسه هم اندیشی جهت اقدامات و فعالیت های حوزه فضای سبز، 
خدمات شهری و زیباسازی مناطق شهرداری شیراز برای آمادگی پیش 

از نوروز ۱۴۰۲ در دستور کار قرار گرفت .
به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر  به گزارش روزنامه طلوع 
و فضای سبز شهری شهرداری شیراز اولین جلسه هم اندیشی  با حضور 
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری مظفری، شهردار منطقه 
۱۰، معاونین خدمات شهری مناطق ۱۰ و ۶ با هدف بررسی وضعیت و 
برنامه ریزی جهت رفع مشکلات و چالش های احتمالی آمادگی فرارسیدن 
نوروز ۱۴۰۲ برگزار شد.مظفری  با اظهار امیدواری از ظرفیت های ایجاد 
شده امروز گفت: این جلسه در راستای اهداف شورای اسلامی شهر شیراز 
که »آماده سازی شهر شیراز پیش از نوروز ۱۴۰۲ به صورت شایسته و 
در خور نام شهر شیراز« را در دستور کار خود داشتند، تشکیل شد و 
همچنین این سازمان در نظر دارد فصلی جدید از هماهنگی و همکاری 

در راستای آمادگی برای نوروز ۱۴۰۲ در حوزه های فضای سبز، خدمات 
امیدواریم  که  کند،  ایجاد  شیراز  شهرداری  مناطق  زیباسازی  و  شهری 

انشاالله این خدمات  مردم  شهر شیراز باشد. 
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در ادامه 
گفت: در این جلسه هم اندیشی به بررسی فعالیت ها، اقدامات و برنامه های 
آمادگی برای نوروز ۱۴۰۲ پرداخته شد و سعی شد مشکلات و معضلات 
پیش رو به صورت کامل مورد ارزیابی و بررسی قرار گیرد و راهکارها 
که  شد  پیشنهاد  رو  پیش  برنامه های  نواقص  رفع  جهت  راه حل هایی  و 
منظر  سیما،  سازمان  گفت:  مظفری  گرفت.  خواهد  قرار  بررسی  مورد 
همکاری  و  هماهنگی  راستای  در  دارد  نظر  در  شهری  سبز  فضای  و 
برای  اقدامات آمادگی  فعالیت ها و  مناطق شهرداری شیراز جهت  بهتر 
فرارسیدن ایام نوروز ۱۴۰۲ در حوزه فضای سبز شهری، خدمات شهری 
و زیباسازی جلسات متعدد در دیگر مناطق شهرداری شیراز برگزار کند.

مدیرکل امور تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان 

غذا و دارو خبر داد؛

معرفی دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
به عنوان یکی از قطب های تجهیزات 

و ملزومات پزشکی کشور

شهردار شیراز تأکید کرد؛

رسانه ملی پل ارتباطی مدیران
شهری و مردم

مشکلات انجمن های ورزشی هیئت ورزش 
نابینایان و کم بینایان فارس بررسی شد

استاندار فارس:

استاندار فارس گفت: منابع مالی مربوط به سفر رهبر معظم انقلاب 
همیشه به صورت کامل تأمین شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه با اشاره به سفر مقام 
معظم رهبری در سال ۱۳۸۷ به استان فارس، گفت: از برکات سفر 
معظم له به استان ۱۵۴۸ مصوبه بوده است، که همه تعهدات به صورت 
۱۰۰ درصدی انجام شده و برای استفاده در اختیار مردم استان قرار 

گرفته است.
استاندار فارس با اشاره براینکه توانستیم دو مصوبه دیگر را به عنوان 
دانشگاه  استخر  احداث  افزود:  کنیم  اضافه  سفر  مصوبات  به  متمم 
صنعتی شیراز و تکمیل دانشکده علوم پایه دانشگاه شیراز، دو پروژه 
علمی و رفاهی بود که به مصوبات سفر مقام معظم رهبری به استان 

افزوده شد.
وی با تاکید بر اینکه منابع مالی مربوط به سفر رهبر معظم انقلاب 
همیشه به صورت کامل تأمین شده است، افزود: مسیر تأمین و اجرای 

مصوبات سفر رهبری فراتر از توقع و انتظار ما انجام شده است.

 ایمانیه با اشاره بر بازدید نماینده مقام معظم رهبری از دو پروژه که 
با بررسی و  اظهار داشت:  اضافه شده است،  بعداً  به عنوان متمم سفر 

تأمین اعتبار انجام شده این دو پروژه نیز تکمیل می شود.
وی افزود: مقرر شد دانشکده علوم پایه تا پایان سال ۱۴۰۲ و استخر 
ابتدای تابستان سال ۱۴۰۲ به بهره برداری  تا  دانشگاه صنعتی شیراز 
برسند. برای تکمیل دانشکده علوم پایه ۸۰ میلیارد تومان و استخر 

دانشگاه صنعتی شیراز ۶۰ میلیارد تومان اعتبار لازم است.

شهردار شیراز گفت: پروژه بازار بزرگ پروتئین، در راستای اجرای 
ساماندهی مشاغل در این کلانشهر است .

شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، محمد حسن اسدی در بازدید از بازار بزرگ پروتئین شیراز 
اظهار  برمشور  منطقه  در  شهرداری  پسماند  دفع  و  پردازش  محل  و 
زمانی،  تأخیر  با  نباید  و  تسریع شود  باید  پروژه  این  کرد: عملیات 
فرسایشی شود. وی با تصریح بر مصوبات شورای اسلامی شهر، بر 
فعالیت مستمر برای پایان رساندن این پروژه در زمان پیش بینی شده 

تأکید کرد.
نقطه محرکی برای بخش  بازار پروتئین را شاخص و  اسدی پروژه 
خصوصی ذکر و بیان کرد: شهرداری شیراز این پروژه را در محلی 

کم برخوردار انجام داده است.
عمرانی  متعدد  پروژه های  اجرای  گفت:  شهری  ارشد  مقام  این 
و  کازرون  دروازه  پیشرفت  و  تحول  باعث  سرمایه گذاری  و 

خدمت رسانی به مردم و شهروندان این منطقه شده است.
پسماند  دفع  و  پردازش  محل  از  بازدید   در  شیراز  مدیریت شهری 
شهرداری در منطقه برمشور  اظهار کرد: استفاده از روش های نوین 
در  که  هستند  اقداماتی  مهمترین  مبدأ  از  تفکیک  فرهنگ سازی  و 
این زمینه باید انجام شوند که در یک دوره پنج ساله فرهنگ سازی 
و آموزش در این حوزه دو برابر شود.افسانه خواست خدایی عضو 
تقویت  بر  تصریح  با  نیز  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  هیئت رئیسه 
به کارگیری  کرد:  بیان  پسماند  تفکیک  حوزه  در  فرهنگ سازی 
و  محیط زیست  سلامت،  کمیسیون  در  زمینه  این  در  سامانه هایی 

خدمات شهری پیشنهاد شده که در صورت راه اندازی علاوه بر حل 
مسائل، بر ایجاد درآمدزایی در شهرداری نیز کمک می کند. 

او بر استفاده از روش های نوین در زمینه دفع پسماند تأکید و اظهار 
کرد: با توجه به روند روبه رشد جمعیت شیراز و سریع شدن تکمیل 

ظرفیت ها باید روش های نوین را مدنظر قرار دهیم.
علیرضا اسکندری رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای 
اسلامی شهر شیراز نیز بر بررسی لازم برای ایجاد محل پردازش و دفع 
پسماند شهرداری در منطقه برمشور و افزودن ظرفیت فعلی با استفاده 

از توان مشاوران تأکید کرد.
روح الله خوشبخت رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز نیز 
در این بازدید به تشریح اقدامات صورت گرفته در محل پردازش و 
دفع پسماند شهرداری در منطقه برمشور و ظرفیت های آن پرداخت.

آتی  بودجه سال  در  مشاور  بکارگیری  و  پیش بینی  از  او همچنین   
و  مهندسی  دفع  و  پردازش  محل  در  جدید  طرح های  اجرای  برای 

بهداشتی پسماند شهرداری شیراز در منطقه برمشور خبر داد.

شهردار شیراز مطرح کرد؛ 


